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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81728013G

2. Data e Regjistrimit 28/05/2018
3. Emri i Subjektit SRP ALBANIAN ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga “Tom Plezha”, Pallati 
Klensi, Shkalla 4, Kati 1, Ap.2, Yzberish 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbikeqyrje, komisionim. Ne fushat e perfshira ne 

sherbime inxhinierie dhe arkitekturore dhe teknologjise se 
informacionit.
Blerim Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2018                Deri: 23/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fation Kurti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2022                Deri: 26/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizimi i tagrave te Administratorit te ri te shoqerise. Z. 
Fation Kurti te kete tagra perfaqesimi sipas parashikimeve ne 
statut duke u kufizuar ne pikat e meposhtme, per te cilat 
duhet te firmos edhe nje ose me shume nga administratoret 
ekzistues: a)Ne lidhjen e kontratave me vlere me te madhe se 
50,000 Euro; b)Ne kryerjen e veprimeve bankare me vlere 
me te madhe se 5,000 Euro, me perjashtim te rasteve kur 
veprimi kryhet per kalimin e pagave te punonjesve apo 
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likuidimin e taksave dhe detyrimeve tatimore; c)Ne pranimin 
e faturave nga furnitoret me vlere me te madhe se 5,000 
Euro. d)Ne shitjen e aseteve te shoqerise.
Frank Ehrlicher14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2018                Deri: 23/04/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët BlerimKurti
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Schneider & Partner Ingenieur - Consult GmbH
               Para: 36.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SRP ALBANIAN ENGINEERING
E-Mail: info@srp.al  
Telefon: 0682020335  
Të Tjera: Kapitali eshte ne euro

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-774545-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132619-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFAC826-7A6F-4A0A-B1B7-1041F8868561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139F6E78-388A-4AE5-B40B-26238507DD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EDD622-80BB-4C27-80E4-AC5058055AA3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455498-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.01.2020,ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@srp.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga “Tom Plezha”, Pallati Klensi, Shkalla 4, Kati 1, Ap.2, Yzberish;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Unaza e Re, Pallati Vila-L, Ap 3/1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538294-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SRP AE_Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti 2019.pdf
SRP Albanian Engineering  sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres viti 2019.xlsx
SRP AE_Vendimi i asamblese se ortakeve per vitin 2019.pdf
SRP Albanian Engineering sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749417-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA346130-CAF7-4FFB-9BD8-0D1992B7614B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC43A18-FC65-4226-BE13-7F6C5C08026D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F99299A-AC05-4A6C-92A5-AB5154FA44E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E0845D-451C-4BE7-A12A-B2CF0125D725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E0845D-451C-4BE7-A12A-B2CF0125D725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81BE7BD-AB46-4D4B-B2EB-FD7A4912A132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF36BBBD-1538-4866-8C9D-86367778FBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF36BBBD-1538-4866-8C9D-86367778FBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FB11E5-BA76-42EE-AF5A-A3CB62892E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2F1E37-D2CF-40CE-8DFD-DE54F05F1D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68D760C-BBEC-482C-99BF-E798CC55EED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB7B738-E36F-45D8-8762-D93F1B2EFADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB7B738-E36F-45D8-8762-D93F1B2EFADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693AE193-AEFA-4770-9448-C735AA553A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB1F73F-1D5C-4585-AEFA-B99C0BB80CA8
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SRP Albanian Engineering sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
SRP Albanian Engineering  sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres viti 2020.xlsx
SRP AE_Vendim asambleje ortakeve per pasqyrat financiare viti 2020.pdf
SRP AE_Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti 2020.pdf

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868698-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit datë 26.01.2022, për  emërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Kurti")                      Nga data 
"26/01/2022             Ne daten "26/01/2027

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965470-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje per miratimin e PF 2021_ SRP Engineering Shpk.pdf
SRP Albanian Engineering  sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres viti 2021.xlsx
SRP Albanian Engineering sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2021_SRP Engineering Shpk.pdf

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E91A67-2516-477A-A65D-232560FD8E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261792E5-5A83-47D7-AA08-3F4B9321ECED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261792E5-5A83-47D7-AA08-3F4B9321ECED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDDAA06-ADE2-40DC-B1DE-315618F30B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8EED2F-B0F0-4581-B943-F5F170D90499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFD7042-97D1-45FE-8580-A9A60B43D9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFD7042-97D1-45FE-8580-A9A60B43D9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3842D30C-D2AC-4829-91AD-BF4BF78C5573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D528F3C-2D51-410C-AE93-F945DAAC549B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994B8C5B-8B88-44CB-9CFF-6D52C2635E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D4F40F-352E-4883-A39B-09B8C9ADEDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D4F40F-352E-4883-A39B-09B8C9ADEDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CD3177-A040-47C8-B88C-3F039FAE6044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC938880-831B-4C96-AB40-53CC594E0425

